
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/321/

Código da publicação: 321

Data da emissão do comprovante: 30/07/2025 01:16:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2012

N° do Processo/Ano: 6/2012

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2012 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2012 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 13/02/2012 14:30:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2012 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços Material Básico de Construção
Resumo:
Registro de Preços Material Básico de Construção

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/06/2012 10:00:00 edital rerratificado Baixar

16/06/2012 10:00:00 aviso de retomada de sessão publica Baixar

09/02/2012 10:00:00 Aviso de Suspensão Baixar

25/01/2012 10:00:00 Edital Baixar

25/01/2012 10:00:00 Aviso Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/321/pstrongregistro-de-precos-material-basico-de-construcaostrongp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EDITALRERRATIFICADO DE PREGÃO PRESENCIAL MATERIAL BÁSICO PP 003 20121.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AVISO DE RETOMADA DE SESSAO PUBLICA MATERIAL DE CONSTRUCAO.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AVISO SUSPENSAO PREGAO PRESENCIAL 003 2012.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EDITAL DE PREGAO PRESENCIAL MATERIAL BASICO PP 003 2012.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AVISO DE LICITACAO PP 003 2012 MATERIAL BASICO.pdf

